

تره‌یاب

میوه فروخته‌شده پس گرفته می‌شود



رئیس اتحادیه فروشنده‌گان میوه و سبزی با اعلام آنکه نصب تابلوی جنس فروخته‌شده پس گرفته نمی‌شود، خلاف قانون است، گفت: با صدور اطلاعیه‌ای به واحدهای صنفی میوه‌فروشی همه آنها مکلف به اجرای طرح پس گرفتن میوه فروخته‌شده هستند. به گزارش اتاق اصناف ایران، حسین مهاجران در این باره اظهار داشت: به همه واحدهای صنفی میوه‌فروشی اطلاعیه دادیم در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و به منظور دوری از هرگونه تنش میان فروشنده‌گان و خریداران، اجناس فروخته شده را که از سوی مشترکان پس آورده می‌شود، پس بگیرند. وی افزود: در صورتی که مشتری پس از خرید متوجه وجود عیبی در اجناس شود، حق دارد آن جنس را به فروشنده پس بدهد. به گفته وی، اگرچه فروشنده‌گان با پس گرفتن اجناس تا حدودی دچار ضرر و زیان می‌شوند اما همه می‌دانیم پس آوردن اجناس از سوی مشتریان، اتفاقی نادر است و در صورتی که فروشنده جنس را پس نگیرد، تنش به وجود خواهد آمد.

بانک

بیانیه شورای عالی مبارزه با پولشویی FATF درباره

شورای عالی مبارزه با پولشویی با صدور بیانیه‌ای خلاصه‌ای از اقدامات انجام‌شده در راستای تعامل با FATF و مبانی قانونی و کارشناسی آن را بیان کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، این شورا با بیان اینکه تعامل با FATF از اقدامات ضروری برای مبارزه با فساد از یکسو و ارتقای روابط بین‌المللی نظام مالی و اقتصادی کشور است، اظهار داشت: گروه اقدام مالی (FATF) در ۴ تیر ۱۳۹۵ با انتشار بیانیه‌ای، درخواست خود از کشورها برای انجام اقدامات مقابله‌ای علیه جمهوری اسلامی ایران را به مدت یک سال به حالت تعلیق درآورد. این تعلیق، نتیجه اقدامات زیاد دولت، مجلس شورای اسلامی و قوقضائیه در سال‌های اخیر، از جمله تصویب قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم و الزام ایران به اجرای برنامه اقدام برای رفع کاستی‌های چارچوب مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم منطبق با قانون اساسی است. تعلیق اقدامات مقابله‌ای علیه ایران، گامی مثبت در راستای رفع محدودیت‌های بانکی است که در سال‌های اخیر به‌ناحق علیه کشورمان وضع و موجب تحمیل هزینه‌های گزاف شده است. از این‌رو است که بیانیه اخیر گروه اقدام مالی با مخالفت لایه‌های صهیونیستی و برخی کشورهای دیگر که خواستار تداوم محدودیت‌ها علیه ایران هستند، روبه‌رو شد. براساس پایبندی دولت تدبیر و امید به اصل شفافیت، بدین وسیله شورای عالی مبارزه با پولشویی خلاصه‌ای از اقدامات انجام‌شده در راستای تعامل با گروه اقدام مالی و مبانی قانونی و کارشناسی آن را برای اطلاع عموم منتشر می‌کند. به موجب قانون مبارزه با پولشویی مصوب دوم بهمن ۱۳۸۶ یکی از وظایف شورای عالی مبارزه با پولشویی تبادل تجارب و اطلاعات با سازمان‌های مشابه در دیگر کشورها در چارچوب ماده ۱۲ قانون است و در این ماده نیز قید شده است در مواردی که بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دیگر کشورها معاهده معاضدت قضایی و اطلاعاتی در امر مبارزه با پولشویی تصویب شده باشد، همکاری طبق شرایط مندرج در توافقنامه صورت خواهد گرفت. علاوه بر این، یکی از جرائم اصلی مندرج در قانون الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون مبارزه با فساد، پولشویی است که در ماده ۱۴ به آن اشاره شده است. یکی از انتقادهای طرح شده در این قانون این است که ایران به واسطه همکاری با گروه اقدام مالی موظف خواهد شد تفسیر کشورهای غربی از تروریسم را بپذیرد. لازم به بیان است گروه اقدام مالی هیچ تعریفی از تروریسم ارائه نداده و به معرفی مشاغل و ابزارهایی که ممکن است مورد سوءاستفاده تأمین‌کنندگان مالی تروریسم قرار گیرند پرداخته و توصیه‌های لازم را در این‌باره ارائه کرده است.

تهیه طرح دوفوریتی برای FATF

در همین حال جمعی از نمایندگان در حال تهیه طرح آفوریتی برای الزام دولت به تصویب قرارداد FATF توسط مجلس شورای اسلامی هستند. به گزارش فارس، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حال تهیه طرح دو فوریتی برای الزام دولت به کسب مصوبه مجلس در اجرای تعهدات به کارگروه اقدام مالی در مبارزه با پولشویی «FATF» هستند. طبق قرارداد FATF برخی وزارتخانه‌ها مانند اطلاعات، ارشاد و دفاع و برخی نهادهای انقلابی مانند سپاه و صداوسیما توسط دولت کشورمان تحریم می‌شوند.

دادستان تهران:

مدیرعامل بانک دی بازداشت شد

زریبافان: مدیرعامل بازداشتی منصوب دولت یازدهم بوده است



افراد را فراهم می‌کنند. جعفری افزود: دادستانی تهران درباره مدیران مسؤول رسانه‌ها و سایت‌های خبری که خارج از چارچوب وظایف مقرر اقدام کنند، مطابق قانون اقدام خواهد کرد. دادستان تهران ضمن تشکر از رسانه‌هایی که نقش خود را در مبارزه با فساد بخوبی ایفا می‌کنند، از اصحاب مطبوعات و مدیران مسؤول سایت‌های خبری خواست ابزار دست جریان‌های سیاسی نشده و مطالب مربوط به قوهقضائیه، دادستانی و پرونده‌های قضایی را بدون قید منبع معتبر درج نکنند. دادستان تهران درباره رسیدگی به گزارش هیات تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی از بنیاد شهید، از ارجاع این گزارش در بخش مربوط به بانک دی به شعبه بازرسی دادسرای کارکنان دولت خبر داد و افزود: بخش دیگر گزارش در دست بررسی و اقدام است. وی همچنین اعلام کرد مدیر عامل سابق بانک دی به لحاظ اتهامات انتسابی بازداشت شده است.

مدیرعامل بازداشتی بانک دی منصوب دولت یازدهم است

مسعود زریبافان گفت: مدیرعامل بازداشت شده بانک دی در دولت یازدهم منصوب شده است و اگر در این‌باره شفاف‌سازی نشود اطلاع‌رسانی لازم را انجام خواهیم داد. به گزارش تسنیم، در همین رابطه مسعود زریبافان، رئیس سابق بانک دی، مدیرعامل منصوب در دولت یازدهم است و تخلفاتی که منجر

به بازداشت ایشان شده ربطی به تحقیق و تفحص از بنیاد در دوره مدیریتی اینجانب ندارد. زریبافان افزود: در صورتی که مسؤول محترم تحقیق و تفحص از بنیاد درباره زمان و دوره تخلفات صورت گرفته در بانک دی و موسسات اقتصادی بنیاد شهید، شفاف‌سازی لازم را انجام ندهد، اینجانب مجبور خواهم شد به‌رغم میل باطنی‌ام، درباره زمان و دوره تخلفات صورت گرفته اطلاع‌رسانی لازم را انجام بدهم. زریبافان تأکید کرد: اینجانب از همه رسانه‌هایی که با سوءاستفاده از مصاحبه‌های مسؤول تحقیق و تفحص از بنیاد شهید و به‌صورت ناجوتمانه اینجانب و بنیاد شهید و امور ایثارگران را تخریب کرده‌اند به مراجع قضایی شکایت کرده‌ام و تا آخر برای اعاده حیثیت خودم و همکارانم خواهم ایستاد.

جزئیات فساد در بانک دی

عضو فراکسیون فرزندان شاهد مجلس دهم هم چند روز پیش پرده از برخی تخلفات بانک دی برداشته بود. ابوالفضل ابوترابی، عضو فراکسیون فرزندان شاهد مجلس دهم در سایت خود آورد: متأسفانه حجت‌الاسلام شهیدی، ریاست کل بنیاد شهید کشور عملکرد قابل دفاعی نداشته و طی این مدت در بانک دی که عمده سهام آن متعلق به بنیاد شهید است، پرونده‌های فساد قابل توجهی شکل گرفته به طوری که در همین راستا طرحی را به منظور تغییر سیستم انتخاب‌ریاست بنیاد شهید ارائه

سر خط خبر

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت گفت: چابهار به عنوان منطقه آزاد اعلام می‌شود که با به صفر رسیدن هزینه‌های لندینگ و اینترنت‌کنکشن یک گزینه برای ارتباطات در منطقه باشد.

رئیس اتحادیه دستگاه‌های مخابراتی از برخورد جدی با کالای قاچاق از اول مهر ۹۵ خبر داد و گفت: از این تاریخ خرید کالای قاچاق و بدون گارانتی دیگر قابل توجیه نیست و اتحادیه به شکایات خریداران گوشی قاچاق بدون گارانتی رسیدگی نمی‌کند.

محمدرضا محسنی، مدیرعامل سمات گفت: ۱۴ هزار و ۷۵۰ کد جدید در مراد اسمال صادر شد تا تعداد کد سهامداران بورسی به رقم ۸ میلیون و ۹۷۰ هزار نفر برسد.

سیدمهدی کلاته‌رحمانی، قائم‌مقام سازمان تعاون روستایی گفت: کشاورزان به دلیل تأخیر در پرداخت‌های دولت بابت خرید تضمینی محصولات‌شان، همواره با مشکل تأمین مالی برای خرید بذر و کود روبه‌رو هستند که کارت‌های اعتباری به شرط برطرف شدن موانع پیش‌رو بسیار گره‌گشا است.

ایسنا نوشت: پس از آنکه نرخ عوارض برای خودروهای سواری از ۲۵۰۰ به ۳۰۰۰ تومان افزایش یافت حالا نیز سازمان راهداری اعلام کرده نرخ جدید در آزادراه تهران-پردیس ۳۵۰۰ تومان در نظر گرفته می‌شود.

بهمن دانایی، دبیر انجمن صنفی صنایع قند و شکر اظهار کرد: عرضه شکر تولیدشده از چغندر قند روز به روز در حال افزایش است و قیمت این محصول به کیلویی کمتر از ۲۷۰۰ تومان در مراکز عمده‌فروشی رسیده است.

مدیرعامل پارس خودرو قیمت خودروی ساندر استپ‌وی اتومات را ۵۲۱۵ میلیون تومان و مدل دستی را ۴۶۱۵ میلیون تومان عنوان کرد.

سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران گفت: در ۵ ماه اسفیل حدود ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده است.

نفت

نفت ۵۵ دلاری مناسب است

وزیر نفت با بیان اینکه ایران از هر تصمیمی که از سوی تولیدکنندگان برای بازگرداندن ثبات به بازار نفت گرفته شود، حمایت می‌کند، گفت: نفت ۵۵ دلاری از نظر ایران مناسب است. به گزارش تسنیم، بیژن زنگنه پس از دیدار با محمد بارکیندو، دبیرکل اوپک در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: قیمت مورد علاقه بیشتر اعضای اوپک برای نفت ۵۰ تا ۶۰ دلار برای سبد نفتی اوپک است. وی ادامه داد: در این نشست مواضع ایران در نشست غیررسمی اعضای اوپک در الجزایر برای دبیرکل تشریح شد. بارکیندو هم با ابراز امیدواری به موفقیت نشست فریز نفتی در الجزایر درباره پیشرفت‌های بخش نفت ایران گفت: شما عملکرد خوبی داشته‌اید و به باور من، ایران می‌تواند برای دیگر کشورهای عضو اوپک الگو باشد. وی با اشاره به تازگی اوپک در انتخاب دبیرکل ظرف ۳ سال گذشته و آسیب این مساله به وجهه این سازمان در صنعت نفت جهان گفت: آقای زنگنه برای دستیابی به اجماع در انتخاب دبیرکل اوپک و متقاعد کردن دیگر کشورهای عضو، تلاشی فراتر از انتظار داشت.

عید

قیمت گوسفند زنده در عید قربان



رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به توقف خروج دام از کشور گفت: قیمت هر کیلو دام زنده به صورت تکی ۱۴ هزار تومان است که پیش‌بینی می‌شود قیمت آن تا زمان عید قربان تغییر چندانی نداشته باشد. علی‌اصغر ملکی در گفت‌وگو با میزبان، درباره قیمت گوشت در بازار گفت: قیمت گوشت گوسفندی نسبت به هفته گذشته تغییر نداشته است و مغازه‌دار لاشه گوسفندی را با قیمت هر کیلویی ۳۰ تا ۳۱ هزار تومان خریداری می‌کند و با قیمت ۳۴ تا ۳۵ هزار تومان به دست مشتری می‌رساند. وی در توضیح قیمت دام زنده گفت: قیمت هر کیلو دام زنده ۱۳ هزار تا ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان است. رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به توقف خروج دام از کشور گفت: با توجه به درخواست‌های صورت گرفته جلوی خروج دام از کشور گرفته شده و به همین دلیل انتظار می‌رود قیمت این فرآورده دامی افزایش نیابد. ملکی درباره قیمت دام در عید قربان گفت: قیمت دام زنده به صورت عمده بین ۵۰۰ هزار تومان تا ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان است که با این وجود قیمت تک‌فروش آن به ۱۴ هزار تومان می‌رسد و قیمت دام زنده برای عید قربان در هفته آینده تعیین خواهد شد.

شیر خشک وارد بورس کالا شد

اما براساس پیام وزیر جهاد کشاورزی به این سازمان باید سهمیه جذب شیرخام دامداران توسط سازمان تعاون روستایی افزایش یابد و متوسط نرخ خرید شیرخام توسط این سازمان ۱۲۵۰ تومان است. به اظهار سازمان تعاون روستایی، قیمت هر کیلوگرم شیرخشک حاصل از خرید تضمینی شیرخام حدود ۲ دلار روی تابلوی بورس کالا خواهد بود. خرید تضمینی شیرخام دامداران در بازار مصرف، هم‌اکنون در استان‌های تهران، قزوین، البرز، اصفهان، چهارمحال‌وبختیاری، آذربایجان‌شرقی، خراسان‌رضوی، کرمان و یزد انجام می‌شود.

ظرفیت مسکن مهر پردیس تکمیل است

۴۳ هزار واحد مسکن‌مهر پردیس در مرحله نازک‌کاری قرار دارد. مدیرعامل شرکت شهرهای جدید با بیان اینکه در پردیس متقاضی جدید برای مسکن‌مهر نمی‌پذیریم، گفت: چندین افتتاح در سایت‌های مسکن‌مهر پردیس، پرند و دیگر شهرهای جدید خواهیم داشت. محسن نریمان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: مسکن‌مهر را تا پایان سال به پایان می‌رسانیم. البته درباره پردیس چون کنگ مسکن‌مهر این شهر تقریباً در اواخر دولت پیشین زده‌شد طبیعی است که دیرتر هم افتتاح شود. بنابراین همه مسکن‌مهر پردیس، بخشی از پرند و بعضی شهرها که طرح‌های زیربنایی و روبنایی آنها تمام نشده به سال ۱۳۹۶ احاله داده می‌شود. نریمان در پاسخ به اینکه آیا در پردیس متقاضی جدید می‌پذیرد؟ اضافه کرد: در پردیس باید ابتدا تکلیف متقاضیان فعلی روشن شود، چراکه ما تعهداتی نسبت به آنها داریم. البته اگر بعضی‌ها مراجعه نکنند با هماهنگی شورای مسکن درباره آنها تصمیم‌گیری می‌کنیم. اما

کارت‌های سوخت را دور نیندازید

شورای نگهبان مورد تأیید قرار بگیرد و پس از ابلاغ از سوی رئیس مجلس به رئیس‌جمهور، این مصوبه برای اجرا از سوی دولت به وزارت نفت و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ابلاغ شود. وی با اعلام اینکه جمع‌آوری سامانه‌ها از جایگاه‌های سوخت خود یک پروژه بزرگ عملیاتی است، تأکید کرد: در شرایط فعلی هیچ تاریخ و زمانی برای توقف عرضه کارت‌های بنزین به شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران ابلاغ نشده است. ریاحی اضافه کرد: حتی در صورت توقف عرضه کارت‌های بنزین، سامانه هوشمند سوخت کارت‌های نیاز دارد، تصریح کرد: باید مصوبه مجلس در

لغو ممنوعیت واردات خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی‌سی

دیوان عدالت اداری مصوبه شهرریور ۹۳ دولت مبنی بر ممنوعیت واردات خودروهای با حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی‌سی را باطل کرد. بر این اساس واردات خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی‌سی مجاز است. به گزارش فارس، در پی تأکید سیاست‌های کلان مبنی بر منع واردات کالاهای لوکس، مصوبه‌ای درباره ممنوعیت واردات خودروهای با حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی‌سی صادر شده بود اما این مصوبه با ابهاماتی روبه‌رو و دیروز در جلسه عمومی دیوان عدالت اداری باطل شد. پیش از ممنوعیت برخی نسبت به واردات اقدام کرده بودند اما به دلیل مصوبه دولت، خودروهای آنها در گمرک توقیف شده بود و امکان ترخیص نداشت. بر این اساس شکایاتی از سوی برخی افراد طرح شده بود که در نهایت دیوان عدالت اداری رأی بر ابطال مصوبه دولت داد. توجیه مطرح‌شده درباره ابطال این مصوبه آن است که حجم موتور دلیلی بر لوکس بودن خودرو نیست و ممکن است خودرویی با حجم موتور پایین‌تر از ۲۵۰۰ سی‌سی تولید شود